80017762
¶. Cum dominus ad iudicandum
venerit.

XII
ORATIO.

MEDIATRIX Dei & hominum
Virgo MARIA te flexis genibus
profusisq; lachrymis interpelló, vt per
illum animi dolorem, & corporis cru-
ciatum, quibus affecta fuisti, dum fi-
lium tuum sibi crucem inter duos la-
trones deferentem vidisti, impetres mi-
hi à Deo post eum in vitam Crucem
mortificationis sensuum, voluntatisq;
propriæ ita deferre, vt in die Domini
cum sanctis eius audiam: venite bene-
dicti Patris mei percipiter regnū. Am.

IN CRUCIFIXIONE
*Domini Antiphona & pro medita-
tione Compendium.*

QVI sedet in celo suspenditur ar-
bore, factus

Inter latrones risus & opprobrium.

Semel Pater noster & decies Ave Maria.

¶. Factus est obediens usq; ad mor-
tem.

¶. Mortem autem Crucis.

ORAT.

00017762
O R A T I O .

S TRENVA peccatorum aduocatrix
Stutumq; miserorum refugium vir-
go M A R I A , si pro nobis peccatori-
bus facta es mater Saluatoris Christi
I E S V , per clauos, per crucis suspen-
dium, per cius opprobriosam mortem,
& lateris transfixionem te tota cordis
integritate exoro, vt irriguo lachryma-
rum tuarum & dolorum fluctibus su-
spiriis & singultibus tuis, pro me inter-
cedentibus omnem peccatorum meo-
rum ablutionem merear, & in supre-
mo vitæ discrimine te interueniente au-
diam quod latro ille dexter audiuit ab
vnigenito tuo crucifixo, hodie mecum
eris in Paradiso . Amen.

R O S A R I V M
G L O R I O S V M .

I N R E S V R R E C T I O N E
*Domini Antiphona & pro me-
ditatione Compendium .*

D E uiecto Sathana, mortisq; tiranni-
de pressa

Vita

017762
Vita hominum triduo mortua, sur-
git humo.

Semel Pater noster & decies Ave Maria.

V. Surrexit Dominus de sepulchro.

R. Qui pro nobis pependit in ligno.

O R A T I O.

MATER Dei & hominis Christi
puerpera Iesu intacta propter
illud ineffabile & incomprehensibile
gaudium quo supra omnem creaturam
exultasti in resurrectione primogeniti
tui impetra mihi ab eo obsecro quoti-
die resurgere in gratiam suam, & in fa-
uorem tuum, ut te mihi aspirante & il-
lisim in horas gravior in assequendis iu-
sticie meritis, & longe acceptior te in-
terpellante in promerendis cœlestium
spirituum premijs Amen.

I N A S C E N S I O N E D O M I ni Antiphona, & pro meditatione Compendium.

Crvce depositus tumulo super
Æthera Iesus

517

Ad

Ad Patris dextrā migratouante Polo.
Semel Pater noster & decies Aue Maria.
 V. Ascendit Deus in iubilatione.
 R. Et dominus in vocetube.

O R A T I O.

Non fuit tā ingens dolor ò plusq;
 crucifixa & mortua Virgo Maria,
 cum in Crucis lignum ascendere vidisti
 I E S V M filium tuū, quām fuit immen-
 sum gaudium, inexplicabilis lātitia, ò
 gloria & letabunda Mater cum illum
 vidisti in cælum ascendere, comitanti-
 bus Angelis, iubilātibus Apostolis, lan-
 guentibus inferorum Principib; Pro
 pter hoc ergo gaudium obtestor te vt
 mihi intercedas vite æternæ præmium,
 pro quo ipse sedet ad dexteram Patris
 interpellans pro nobis. Amen.

IN MISSIONE SPIRITVS
sancti Antiphona & pro meditatio-
ne Compendium.

REX cæli ac terræ Christus super
 omnia regnans
 Flamine corda sacro donat apostolica.
Semel Pater noster & decies Aue Maria.
 V.

0017762
V. Spiritus Domini repleuit or-
bem terrarum.

R. Et hoc quod continet omnia
Scientiam habet vocis.

ORATIO.

BENIGNISSIME & piissime Pa-
ter, qui verbum tuum incarnari
mori, & resurgere in premium redem-
ptionis & iustificationis nostræ volui-
sti, & Spiritum tuum sanctum mitti su-
per matrem & discipulos illius in cœna
culo orantes decreuisti, dele depreca-
mur intercedētibus illis, omnes iniqui-
tates nostras, ut iustificemur, & cor
mundum crea in nobis, ut te pure dili-
gamus, & diligentes gloriose perfrua-
mur. Qui regnas Deus in seculorum se-
cula. Amen.

IN VIRGINIS MARIAE *Assumptione Antiphona & pro me- ditatione Compendium.*

VIRGO decus superum, Mundi Re-
gina, Tonantis
mater, ab angelicis fertur in astra choris.
Semel

Semel Pater noster & decies Ave Maria.

V. Exaltata es sancta Dei Genitrix.

R. Super choros Angelorum ad cælestia regna.

O R A T I O.

QUALE & quantum fuit gaudium tuum ò Patris filia, ò filij mater, spiritus sancti sponsa, Virga de radice Iesse M A R I A, spes Adæ, gloria Euæ; cum tibi in morte occurrit I E S V S toto iubilante celo cunctis congratulantibus Apostolis, quæ lætitia fuit cum audisti, veni columba mea, speciosa mea, veni dilecta Mater mea, coronaberis, quæ exultatio & iubilatio fuit cum super Angelorum choros superexaltatam ad dexteram suam te lætabundus & laudans ante Patris tronū in irifice collocauit: propter istud ergo supremum & incomprehensibile gaudium te obnixius deprecor Reginæ Cæli, Patrona Mundi, Terror Auerni, ut pro gloria filij tui pro nobis crucifi xi, & laude aduocationis tue nos reconciliies Patri, ne héréditate priuemur regni sui, quod nobis filius tuus I E S V S Christus effusione sanguinis sui preparauit. Amen.

In

0017762
IN GLORIA SANCTORVM

*Antiphona, & pro meditatio-
ne Compendium.*

TA M fælix deitate fui, quām sorte
potiri

Cælituum, & Christi, & Matris
amore trahi.

Seimel Pater noster & decies Ave Maria.

V. Letamini in domino & exultate iusti.

R. Et gloriamini omnes recti corde.

ORATIO.

OMNI POTENS & misericors
Deus si nos ab initio creasti ad te
omne bonum, vt te in æternum fruere-
mur, inquietum est cor nostrum donec
requiescat in te, qui es quies nostra, vi-
ta sanctorum, & gloria Angelorum per-
tuam ergo omnipotentiam, qua Ma-
riam Virginem elegisti in matrem filii
tui, & per misericordiam qua dedisti eū
pro nobis oblationem in mortem, re-
spice nos, & sursum erige mentes no-
stras ad gustandum in terris quām sua-
uis & dulcis sis, & post mortem in cæ-
lo ad fruendum te vno in Trinitate, &
in unitate Trino Deo, Qui viuis in se-
cula seculorum. Amen.